
Врз основа на член 31 став 4 од Правилникот за безбедност на обработката на личните податоци 

(Сл.весник на РСМ бр.122/20) а во врска со политиката за воспоставување на систем за заштита на 

личните податоци во Здружението на граѓани за ретки болести ЖИВОТ СО ПРЕДИЗВИЦИ Битола, 

на ден 24.08.2021 година ја донесе следната 

 

                               ИЗЈАВА 

                          за тајност и заштита на обработката на личните податоци 

 

 

Јас долупотпишанот / долупотпишаната Весна Алексовска, распореден / распоредена на место 

управител / претседател во Здружението на граѓани за ретки болести ЖИВОТ СО ПРЕДИЗВИЦИ 

Битола, согласно правилникот за безбедност на обработката на личните податоци и Политиката за 

воспоставување на систем за заштита на личните податоци во Здружението на граѓани за ретки 

болести ЖИВОТ СО ПРЕДИЗВИЦИ Битола, се обврзувам дека: 

- ќе ги почитувам начелата поврзани со обработка на личните податоци  

- ќе ги применувам техничките и организациските мерки за обезбедување на тајност и 

заштита на обработката на личните податоци соодветно на ризикот и ќе ги чувам како 

доверливи личните податоци, како и мерките за нивна заштита 

- ќе вршам обработка на личните податоци согласно упатствата добиени од Здружението на 

граѓани за ретки болести ЖИВОТ СО ПРЕДИЗВИЦИ Битола 

 

 

 

 ПОТПИС, 

________________ 

04.08.2021 година 


